



(上接A11版)					
七、董事、监事与高级管理人员					
(一)董事、监事与高级管理人员基本情况					
截至本报告签署日向书摘要签署之日,公司现任董事、监事及高级管理人员基本情况如下:					
姓名	职务	性别	任期起止日期	2021年薪酬情况	薪酬披露
周鸣	董事长、执行董事	男	1966年12月	2021年12月至2024年12月	-
周刘秋	总经理	女	1969年9月	2015年5月至今	7364万元
薛明涛	非执行董事	男	1970年6月	2021年12月至2024年12月	-
单兵	非执行董事	男	1967年7月	2021年12月至2024年12月	-
姜琳	非执行董事	男	1964年5月	2021年12月至2024年12月	-
王凯宏	独立非执行董事	男	1963年3月	2021年12月至2024年12月	1203万元
黄德春	独立非执行董事	男	1966年6月	2021年12月至2024年12月	1203万元
卢华威	独立非执行董事	男	1963年3月	2021年12月至2024年12月	-
戴虹	监事会主席、财务总监	女	1975年6月	2021年12月至2024年12月	68.87万元
姚克昭	职工代表监事	女	1984年10月	2021年12月至2024年12月	27.02万元
陈亮	股东代表监事	男	1981年6月	2021年12月至2024年12月	-
赵东	副总经理	男	1960年9月	2014年3月至今	68.61万元
陈开春	副总经理	男	1974年6月	2016年6月至今	68.61万元
陈希平	财务负责人	女	1969年9月	2019年6月至今	66.65万元
吴兆臻	副总经理	男	1982年3月	2020年10月至今	38.58万元
邱相锐	首席财务官	男	1980年6月	2017年8月至今	33.88万元

(二)董事、监事、高级管理人员的兼职情况及持有公司股份的情况

截至本报告签署日向书摘要签署之日,发行人的董事、监事及高级管理人员兼职(不在控股子公司的任职)情况如下表所示:

姓名	职务	兼任(任)单位	担任职务	兼任(任)单位
周鸣	董事长、执行董事	杰赛股份	董事长、执行董事	杰赛股份
		杰赛股份	董事长	杰赛股份
薛明涛	非执行董事	江苏金泰利商业保理股份有限公司	董事长	江苏金泰利商业保理股份有限公司
		江苏金泰利商业保理股份有限公司	董事长	江苏金泰利商业保理股份有限公司
单兵	非执行董事	江苏金泰利商业保理股份有限公司	董事长	江苏金泰利商业保理股份有限公司
		江苏金泰利商业保理股份有限公司	董事长	江苏金泰利商业保理股份有限公司
姜琳	非执行董事	江苏金泰利商业保理股份有限公司	董事长	江苏金泰利商业保理股份有限公司
		江苏金泰利商业保理股份有限公司	董事长	江苏金泰利商业保理股份有限公司
王凯宏	独立非执行董事	上海浦东发展银行股份有限公司	外部监事	上海浦东发展银行股份有限公司
		上海浦东发展银行股份有限公司	外部监事	上海浦东发展银行股份有限公司
黄德春	独立非执行董事	永安国际股份有限公司	独立董事	永安国际股份有限公司
		永安国际股份有限公司	独立董事	永安国际股份有限公司
卢华威	独立非执行董事	永安国际股份有限公司	独立董事	永安国际股份有限公司
		永安国际股份有限公司	独立董事	永安国际股份有限公司
戴虹	监事会主席、财务总监	杰赛股份	财务总监	杰赛股份
		杰赛股份	财务总监	杰赛股份
姚克昭	职工代表监事	杰赛股份	职工代表监事	杰赛股份
		杰赛股份	职工代表监事	杰赛股份
陈亮	股东代表监事	杰赛股份	股东代表监事	杰赛股份
		杰赛股份	股东代表监事	杰赛股份
陈开春	副总经理	杰赛股份	副总经理	杰赛股份
		杰赛股份	副总经理	杰赛股份

截至本报告签署日向书摘要签署之日,发行人副总经理、董事会秘书黄清波先生持有公司H股10,000股;副总经理吴兆臻先生持有公司H股22,000股。除黄清波先生、吴兆臻先生外,本公司的其他董事、监事和高级管理人员及其近亲属不存在以任何方式直接或间接持有公司股份的情况。

(一)控股股东

截至本报告签署日向书摘要签署之日,杰赛控股直接持有发行人内资股275,456,777股,持股比例为30.37%,系发行人的控股股东。杰赛控股的基本情况如下:

序号	江苏杰赛控股有限公司	出资额(万元)	持股比例
1	杰赛控股	180,000.00	90.00%
2	江苏杰赛控股	20,000.00	10.00%
合计	杰赛控股	200,000.00	100.00%

杰赛控股的主要生产经营地为江苏省南京市,主营业务为实业投资和国有资产经营管理。截至本报告签署日向书摘要签署之日,杰赛控股的股权情况如下表所示:

序号	江苏杰赛控股有限公司	出资额(万元)	持股比例
1	杰赛控股	180,000.00	90.00%
2	江苏杰赛控股	20,000.00	10.00%
合计	杰赛控股	200,000.00	100.00%

最近一年,杰赛控股的主要财务数据如下:

项目	2021年12月31日	2020年12月31日
总资产	3,233,950.33	3,233,950.33
净资产	1,295,281.86	1,295,281.86
净利润	62,911.87	62,911.87

注:最近一年的财务数据已经江苏安永会计师事务所(特殊普通合伙)审计。

(二)实际控制人

发行人控股股东杰赛控股是由江苏省国有资产控股的国有企业,发行人实际控制人为江苏省国资委、江苏省国资委是江苏省人民政府授权承担国有资产监督管理的机构。

九、财务会计信息及管理层的讨论与分析

(一)公司最近三年的合并财务报表

根据信永中和出具的《审计报告》(XYZH/2021NJAA0201号),公司报告期内主要的财务数据及财务指标如下:

1.合并资产负债表

项目	2021年12月31日	2020年12月31日	2019年12月31日
货币资金	414,364.20	399,429.54	239,042.15
其中:货币资金存款	395,970.62	266,016.27	206,702.23
应收货币资金	202,586.01	213,108.69	129,056.96
应收货币资金	66,881.74	6,439.64	75.88
应收货币资金	2,000.00	2,000.00	2,000.00
应收货币资金	46.58	621.99	-
应收货币资金	2,495.17	3,466.01	2,749.97
应收货币资金	67,190	785.30	4,243.70
金融投资	84,041.96	101,487.69	57,082.16
金融投资	0.95	4,867.67	4,164.15
长期股权投资	703.61	1,143.14	1,333.05
其他应收款	180.88	182.08	184.79
其他应收款	1,489.94	1,540.63	1,165.22
其他应收款	2,465.00	1,889.86	3,486.23
其他应收款	102.52	185.71	93.88
其他应收款	739.40	822.87	36.16
其他应收款	29,539.63	6,120.98	6,368.89
其他应收款	808,310.11	634,161.18	451,077.19
其他应收款	-	205.21	-
其他应收款	526,181.19	424,769.01	265,879.96
其他应收款	66,881.74	4,075.09	75.88
其他应收款	8,647.13	1.35%	5,999.82
其他应收款	151.41	759.45	-
其他应收款	3,262.58	3,581.92	-
其他应收款	15,121.54	14,022.16	13,105.78
其他应收款	52.29	36.98	18.93
其他应收款	2,065.90	2,627.94	239.54
其他应收款	607.59	237.54	417.50
其他应收款	-	737.34	251.95
其他应收款	100.00	185.96	-
其他应收款	2,628.14	14,060.95	1,639.75
其他应收款	196.99	446.76	2,099.00
其他应收款	11,719.80	1.83%	-
其他应收款	2,483.11	1,934.78	3,552.34
其他应收款	640,093.41	470,249.41	291,180.39
其他应收款	90,700.00	90,700.00	90,700.00
其他应收款	53,782.64	53,782.64	53,782.64
其他应收款	-	-369.30	588.98
其他应收款	6,600.62	5,842.63	5,048.36
其他应收款	9,248.58	8,430.59	7,636.52
其他应收款	8,563.38	6,730.40	2,613.69
其他应收款	168,216.70	164,666.77	159,896.80
其他应收款	108,216.59	144,666.77	159,896.80
其他应收款	808,310.11	634,161.18	451,077.19

2.合并利润表

项目	2021年度	2020年度	2019年度
一、营业收入	163,986.48	136,137.96	64,524.16
二、营业成本	28,580.24	20,943.82	16,121.87
三、营业利润	135,406.24	115,194.14	48,402.29
四、营业外收入	8,412.82	7,264.47	9,116.84
五、营业外支出	8,498.40	7,377.02	9,116.84
六、利润总额	135,406.24	115,194.14	48,402.29
七、净利润	135,406.24	115,194.14	48,402.29
八、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
九、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
十、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
十一、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
十二、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
十三、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
十四、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
十五、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
十六、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
十七、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
十八、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
十九、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
二十、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
二十一、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
二十二、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
二十三、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
二十四、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
二十五、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
二十六、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
二十七、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
二十八、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
二十九、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
三十、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
三十一、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
三十二、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
三十三、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
三十四、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
三十五、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
三十六、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
三十七、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
三十八、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
三十九、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
四十、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
四十一、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
四十二、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
四十三、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
四十四、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
四十五、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
四十六、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
四十七、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
四十八、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
四十九、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
五十、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
五十一、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
五十二、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
五十三、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
五十四、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
五十五、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
五十六、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
五十七、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
五十八、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
五十九、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
六十、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
六十一、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
六十二、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
六十三、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
六十四、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
六十五、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
六十六、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
六十七、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
六十八、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
六十九、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.29
七十、其他综合收益	135,406.24	115,194.14	48,402.2